t.
ktat Toruński” (14G6 r.), na dochód sierot pod opie*
Towarzystwa Dobroczynności zostających.—-Cena
ścia od osoby kop: 15.— Wystawa otwartą będzie c°
dziennie od godzinn lOtej z rana do 6tej wieczorek
począwszy od dnia 2 (14) maja 1874 r. .

— Komitet Towarzystwa Muzycznego podaje “
wiadomości, że dnia 15 b. m., w piątek, o godzinie “
w wieczór, odbędzie się w Salach Redutowych 44
czór muzyczny.

Bilety dla rodzin i gości wydawane będą: Wpitf?
dnia 15 b. m. od godziny lej do 3ej z południa i *’ie
czorem od 5ej do 8ej godziny.